

EZ.28.65.1110.2019.MJ

Łódź, dnia 23.07.2019r.
Numer sprawy: EZ.28.65.2019

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 221 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pakiet 24

Poz. 1, 2

Prosimy o dopuszczenie tyłek w pakowanych folia-folia, spełniających pozostałe parametry SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie równoważnych masek dla dzieci i noworodków z nebulizatorem typu Cirrus i drenem, maska wykonana z delikatnego, medycznego PVC bez DEHP, ze ściśle przylegającym delikatnym mankietem zapewniającym komfort, wyprofilowanym zacyłkiem nosowym z blaszką, maska z otworami bocznymi, mocowana przy pomocy gumki, nebulizator 8 ml, skalowany co 2 ml, min. przepływ powietrza 8 l/min, dren o przekroju gwiazdkowym?

Odpowiedź: TAK

pakiet 24 poz. 1,2

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe tyłki do laryngoskopu bez osłonek, opakowanie foliowe? Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 14

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski z nebulizatorem dla dzieci – szybkość przepływu 10 l/min dla 3 ml roztworu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

2/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje 2 – krotnie szybszego tempa nebulizacji w stosunku do standardowych zestawów do terapii areozłowej? Pragniemy nadmienić, że 2 - krotnie szybsza podaż leków spowoduje skuteczniejszą terapię lekową u pacjentów pediatrycznych.

Odpowiedź: TAK

Pakiet 24

Poz. 1

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łyżki do laryngoskopu kompatybilnej z rękojeścią w standardzie ISO 7376 tzw. zielona specyfikacja (okrągłe oznaczenie koloru zielonego na mocowaniu łyżki). Wykonana z PCV niezawierającego ftalanów, sztywna, odporna na zagięcia i skręcanie. Światłowód akrylowy, o szerokim, owalnym przekroju od strony źródła światła, nieosłonięty, doświetlający wnętrze jamy ustnej i gardło. Oznaczenie CE, oznaczenie typu łyżki i rozmiaru – wszystkie umieszczone po przeciwnej stronie wyprowadzenia światłowodu. Wytrzymałe zatrzaski kulkowe zapewniające trwałe mocowanie w rękojeści. Zakończenie łyżki atraumatyczne, pogrubione. Opakowanie foliowe. Na opakowaniu numer serii i data produkcji, symbol „jednorazowego użytku”, instrukcja użycia w języku angielskim. Termin przydatności do użycia - 5 lat od daty produkcji. Rozmiary Miller: 0/ 1 / 2 / 3. Wymiary łyżek (+/- 2mm) odpowiednio (długość całkowita/długość robocza/szerokość końcówki dystalnej /wysokość) dla: roz 0 (76mm/52mm/10mm/10mm), dla roz 1 (99mm/75mm/13mm/10mm), dla roz 2 (130mm/ 105mm/ 15mm/ 10mm), dla roz 3 (170mm/ 145mm/ 15mm/ 10mm).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Poz. 2

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łyżki do laryngoskopu kompatybilnej z rękojeściami w standardzie ISO 7376 tzw. zielona specyfikacja (okrągłe oznaczenie koloru zielonego na mocowaniu łyżki). Wykonanej z PCV niezawierającej ftalanów, sztywna, odporna na zagięcia i skręcanie. Światłowód akrylowy, o szerokim, owalnym przekroju od strony źródła światła, nieosłonięty, doświetlający wnętrze jamy ustnej i gardło. Oznaczenie CE, symbol „jednorazowego użycia” oznaczenie typu łyżki i rozmiaru – wszystkie umieszczone po przeciwnej stronie wyprowadzenia światłowodu. Wytrzymałe zatrzaski kulkowe zapewniające trwałe mocowanie w rękojeści. Zakończenie łyżki atraumatyczne, wyraźnie zaokrąglone, pogrubione. Opakowanie foliowe. Na opakowaniu numer serii i data produkcji. Termin przydatności do użycia - 5 lat od daty produkcji. Rozmiary Macintosh: 2 / 3 / 4 /. Wymiary łyżek (+/- 2mm) odpowiednio (długość całkowita/długość robocza/szerokość końcówki dystalnej) dla: roz 2 (115 mm/97mm/14mm), dla roz 3 (133mm/117mm/14mm), dla roz 4 (163mm/147mm/14mm).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 22 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie staplera z wysokością zszuwek: 3,9mm x 5,9mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

Dotyczy Pak. 22

Czy Zamawiający dopuści do oceny staplery skórne wykorzystywane do zamykania rany pooperacyjnej z dostępnymi wymiarami zszuwek 6,5 mm x 4,7 mm lub 5,7 mm x 3,9 mm? Pozostałe parametry techniczne oferowanego produktu pozostają bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

Proszę o wyjaśnienie zapisów SIWZ:

Czy Zamawiający w pakiecie 22 dopuści stapler skórny o wielkości zszuwek 6,9mmx4,2mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Zmiana nr 1

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający zmienia następujące terminy:

- Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 02.08.2019r. do godziny 10.00
- Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 02.08.2019r. o godzinie 11.00

Zmiana nr 2

Zamawiający doprecyzowuje zmianę dokonaną pismem z dnia 10.06.2019r o nr EZ.28.65.899.2019 i określa, iż Wykonawca dostarczy próbkę w zakresie pakietu nr 7 na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy PZP

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

ZASTĘPCA DYREKTORA
działu zamówień publicznego
dr hab. n. med. Przemysław Bilski

